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پرونده استراماچونی تکرار نمی‌شود

استقلال به‌دنبال تسویه‌حساب 
فوری با ساپینتو

نشریه رکورد پرتغال دیروز خبر داد که ریکاردو ساپنتو برای 

احقاق حقش می‌خواهد به فیفا شکایت کند تا بتواند دستمزد 

عقب افتاده‌اش را از باشگاه استقلال ایران دریافت کند. این 

در حالی است که این سرمربی حدود ۲۰۰ هزار دلار از باشگاه 

استقلال طلب دارد و طبق شنیده‌های خبرنگار »فرهیختگان« 

قرار است این باشگاه با تامین منابع مالی جدید و با هماهنگی 

با بانک شهر مطالبات ساپینتو را هر چه سریع‌تر به حساب وی 

واریز کرده و پرونده وی را ببندد. پیش از این برخی از منابع از 

عدم تسویه‌حساب ساپینتو ابراز نگرانی کرده و این موضوع را در 

صورت تحقق مشابه با پرونده استراماچونی، سرمربی ایتالیایی 

سابق استقلال عنوان کرده بودند که تبعات و گرفتاری‌های 

زیادی را برای این باشگاه ایجاد کرده اما حالا استقلالی‌ها 

قصد دارند نهایت ظرف یکی دو هفته آینده با تامین منابع 

مالی جدید هرچه سریع‌تر پرونده سرمربی پرتغالی را ببندند 

تا کار به شکایت علیه باشگاه استقلال در نهادهای قضایی 

بین‌المللی کشیده نشود. 

هافبک سابق آبی‌ها به استقلال بر‌می‌گردد؟

 ابراهیمی باید 
تست پزشکی بدهد

تیم فوتبال استقلال در حالی با ریکاردو ساپینتو، سرمربی پرتغالی 

خود برای فصل آینده به توافق نرسید که وقتی این سرمربی در 

استقلال هدایت این تیم را برعهده داشت گمانه‌زنی‌ها از حضور 

برخی از ستاره‌های لیگ برتری و بازگشت بعضی از لژیونر‌های 

استقلالی به این تیم برای فصل بعد حکایت داشت. با این وجود 

طبق شنیده‌ها از اطرافیان این سرمربی پرتغالی، ساپینتو تصمیم 

گرفته بود در ابتدا تکلیف بازیکنان استقلال از موجودی فصل 

قبل خود را مشخص کرده و سپس به دنبال بازیکن جدید باشد. 

با این وجود طبق شنیده‌ها سرمربی فصل گذشته استقلال در 

اقدامی جالب تصمیم گرفته بود تا با جمع‌بندی با همه ارکان کادر 

فنی خود لیست خرید فصل بعد را مشخص کند. بر این اساس 

از خسرو حیدری، روی ماتا و سایر دستیاران خود خواسته بود 

تا لیست نفرات مد نظر خود را تهیه کرده و در مقایسه با لیست 

خود ابتدا نفرات مشترک این لیست‌ها را مورد بررسی و به‌منظور 

مذاکره با آنها به باشگاه ارائه دهد. اما در این میان شنیده‌های 

خبرنگار »فرهیختگان« حکایت از آن دارد که ساپینتو در صورتی‌که 

می‌ماند برای فصل آینده به دنبال یک فرمانده برای میانه میدان 

استقلال بود و در این بین امید ابراهیمی مورد نظر وی قرار داشت 

و از آنجایی که این بازیکن به پایان راه با تیم قطری رسیده، او نیز 

تمایل خود برای بازگشت را اعلام کرده است. 

نکته قابل توجه اینکه ابراهیمی به شرط سپری کردن تست‌های 

پزشکی و سلامتی کامل مورد توجه سرمربی پرتغالی قرار گرفته 

و به نظر می‌رسید در صورتی که ساپینتو در استقلال می‌ماند 

ابراهیمی اولین خرید وی محسوب می‌شد. با این حال با جدایی 

این سرمربی از استقلال این امر محقق نشد؛ این در حالی است که 

با توجه به جدایی ابراهیمی از الوکره قطر و تمایل او برای بازگشت 

به استقلال این احتمال وجود دارد هافبک سابق آبی‌ها با حضور 

هر سرمربی دیگری روی نیمکت آبی‌پوشان پایتخت گزینه نخست 

برای بازگشت به مرکز میانی استقلال محسوب شود.
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سرمربی تیم ملی در پایان اردوی به اصلاح مینی‌کمپ ملی‌پوشان اسامی 25 بازیکن 

را برای حضور در تورنمنت کافا اعلام کرد. لیستی که نشان می‌دهد سرمربی تیم ملی 

می‌خواهد تیمش با تمام قوا در مسابقات اشاره‌شده شرکت کند. در لیست اشاره‌شده 

تیم‌های استقلال و پرسپولیس هر کدام چهار نماینده دارند و سپاهان هم سه بازیکن 

دارد. انتظار می‌رفت در لیست تیم ملی نام بازیکنان جوان بیشتری را ببینیم که این 

اتفاق رخ نداده است. در این میان عدم حضور نفراتی چون سید‌حسین حسینی، 

میلاد سرلک و شهریار مغانلو هم که در اردوی قبلی تیم ملی حاضر بودند، جالب 

توجه است. مخصوصا مغانلو که در هر دو بازی دوستانه تیم ملی مقابل روسیه و کنیا 

در ترکیب اصلی قرار داشت. 

یکی از نکات قابل بحث لیست قلعه‌نویی قرار گرفتن نام علیرضا علیزاده در بین 

هافبک‌های نفوذی و حتی مهاجمان تیم ملی است. بازیکنی که در فصل گذشته 

در نقش هافبک دفاعی برای گل‌گهر 23 بازی انجام داد و یک گل به ثمر رساند. از 

لحاظ آماری و تاثیرگذاری میلاد سرلک وضعیت بهتری‌ نسبت به این بازیکن دارد. 

مخصوصا اینکه سرلک از لحاظ سنی دو سال کوچک‌تر از علیزاده 30 ساله است 

و بازی‌های بین‌المللی بیشتری هم در کارنامه فوتبالی خود همراه با پرسپولیس و 

تیم ملی دارد. در هر صورت برای اینکه بهتر و کامل‌تر به این قضیه پرداخته باشیم با 

مرتضی کرمانی‌مقدم همکلام شدیم. مهاجم سابق سال‌های پرسپولیس و تیم ملی 

در گفت‌وگو با »فرهیختگان« در مورد مسائل مختلف پیرامون تیم ملی و پرسپولیس 

پاسخگوی سوالات شد. 

 باید به نظر سرمربی تیم ملی احترام گذاشت
کرمانی‌مقدم در ابتدای صحبت‌هایش ضمن احترام به نظر امیر قلعه‌نویی گفت: »هر 

زمانی که لیست تیم ملی اعلام شده انتقاداتی را به همراه داشته است و این بار هم 

همین قضیه را شاهد هستیم. اما واقعیت امر این است که سرمربی تیم ملی براساس 

اندیشه‌های خودش نفرات را انتخاب می‌کند و نمی‌شود از او خرده گرفت. زمانی 

می‌توان از سرمربی تیم ملی انتقاد کرد که بازیکنان مدنظرش نتوانند در تیم ملی 

عملکرد خوبی داشته باشند و نفرات بهتر از آنها بیرون خط مانده‌اند. در آن صورت 

هر انتقادی به حق است. در شرایط فعلی هم باید دید که در ذهن سرمربی تیم ملی 

چه می‌گذرد و او چه برنامه‌ای برای استفاده از نفراتی که به اردو فراخوانده دارد.« 

 از برخی اسامی تعجب کردم
وی در ادامه اضافه کرد: »به شخصه وقتی اسامی تیم ملی را دیدم از قرار گرفتن 

برخی نام‌ها در لیست تعجب کردم و در عین حال از نبود چند بازیکن در این 

لیست متعجب شدم. به هر حال جا داشت از پرسپولیس که قهرمان دو جام بوده 

و 10 بازی اخیرش را برنده شده نفرات بیشتری به اردو دعوت می‌شدند. 4 بازیکن 

برای تیمی که دو جام را به دست آورده چندان مناسب نیست. مخصوصا اینکه 

در سال‌های اخیر پرسپولیس همیشه حداقل 6 نماینده را در تیم ملی داشته 

است. به‌طور مثال علی نعمتی در نیم‌فصل دوم جزء بهترین بازیکنان پرسپولیس 

در دفاع چپ بود. یا میلاد سرلک که به نظرم بهترین هافبک دفاعی لیگ است. 

همین‌طور سروش رفیعی که به‌عنوان یک هافبک طراح نقش زیادی در موفقیت 

پرسپولیس در این فصل مخصوصا نیم‌فصل دوم داشت. حتی سعید صادقی که 

این آخری‌ها خیلی خوب بود. اما یک موضوع خیلی مرا متعجب کرد و اینکه چرا 

نام شهریار مغانلو در لیست تیم ملی نیست. او بهترین مهاجم لیگ بود و توانست 

آقای گل هم بشود. از نظر فیزیک بدنی هم شرایط خیلی خوبی دارد. نمی‌دانم 

شاید قلعه‌نویی روی سردار آزمون و مهدی طارمی در خط حمله حساب کرده و بقیه 

نفرات چندان برایش اهمیتی ندارند. همان‌طور که گفتم باید به نظر سرمربی تیم 

ملی در هر شرایطی احترام گذاشت.« 

 قرمز و آبی ملاک انتخاب قلعه‌نویی نیست
پیشکسوت فوتبال ایران در ادامه خاطرنشان کرد: »در فضای مجازی می‌بینم که 

هواداران پرسپولیس بابت لیست تیم ملی از قلعه‌نویی دلخورند اما به شخصه بعید 

می‌دانم که او با دلیل سهمیه استقلال و پرسپولیس را در تیم ملی یک اندازه کرده 

باشد. قلعه‌نویی سال‌ها در این فوتبال بازی و مربیگری کرده و خوب می‌داند که 

چطور عمل کند. او به‌عنوان فردی که باید پاسخگوی نتایج تیم ملی باشد به هیچ 

عنوان دنبال این نخواهد بود که قرمز یا آبی بودن را ملاک انتخاب نفراتش قرار 

دهد. فکر کنم تساوی سهمیه فعلی دو تیم هم اتفاقی بوده باشد. تاکید می‌کنم 

تا زمانی که تیم ملی وارد یک تورنمنت مهم نشده نمی‌توان‌ این تیم را تحت هدایت 

قلعه‌نویی قضاوت کرد.« 

 پرسپولیس نباید این شرایط را داشته باشد
کاپیتان سال‌های دور پرسپولیس با انتقاد از وضعیتی که برای این تیم بعد از قهرمانی 

در دو جام به دست آمده، گفت: »واقعا تعجب می‌کنم که پرسپولیس در دو جام قهرمان 

شده اما هنوز معلوم نیست فصل بعد سرمربی و مدیرعاملش چه کسی است. این وسط 

وزارت ورزش و سازمان خصوصی‌سازی به دنبال پیاده کردن برنامه و سیاست‌های 

خود در هر دو باشگاه استقلال و پرسپولیس هستند و این دو باشگاه را بلاتکلیف 

گذاشته‌اند. آقایان بهتر است زودتر جلسات خود را برگزار و تکلیف مدیریت باشگاه 

پرسپولیس را مشخص کنند تا این باشگاه بیشتر از این زمان را از دست ندهد. نظر 

من این است که چرا باید وزارت یا سازمان به مدیرعامل دیگری برای پرسپولیس فکر 

کند وقتی عملکرد رضا درویش در این باشگاه خوب بوده است. در شرایط فعلی باید 

از او حمایت کنند تا بتواند یک تیم خوب برای لیگ قهرمانان آسیا ببندد.« 

 یحیی باید گزینه اول و آخر پرسپولیس باشد
وی با تاکید بر اینکه کادرفنی پرسپولیس نباید تحت هیچ شرایطی تغییر کند، اظهار 

داشت: »یحیی سه چهار سال بالای سر این تیم بوده و این فصل هم هر دو جام را به 

دست آورده است. در چنین شرایطی فکر کردن به مربی دیگر اشتباه است. برعکس 

باید شرایطی را فراهم کرد تا یحیی با فکر آسوده و با آرامش تمام بماند. قبول دارم 

خسته است و فصلی سنگین را پشت سر گذاشته اما مربیگری همین است. مخصوصا 

در تیم بزرگی چون پرسپولیس که باید همیشه و در هر شرایطی خواسته هواداران را 

برآورده سازید. هواداران و بازیکنان هم قطعا موافق ماندن یحیی هستند. پس دست 

زدن به این تیم که یک مجموعه کامل موفق بوده حیف است.« 

 قوانین دست و پای پرسپولیس را می‌بندد
کارشناس فوتبال کشورمان با انتقاد از قوانین اتخاذ‌شده برای تیم‌های لیگ برتری 

عنوان کرد: »خنده‌دار است که تیم‌های عربی به دنبال جذب ستارگان فوتبال دنیا 

هستند اما در ایران قوانینی را از خود در می‌آوردند که مانع آمدن بازیکنان خارجی 

خوب به فوتبال‌مان شود. از طرفی هم برای داخلی‌ها سقف می‌گذارند تا یک‌سری از 

بازیکنان دنبال ترک فوتبال ایران باشند. با این روش توقع داریم که نمایندگان‌مان در 

لیگ قهرمانان با تیم‌های الهلال، الاتحاد، السد و... رقابت کند. اگر این قوانین تغییر 

نکند شک نکنید پرسپولیس هیچ حرفی در آسیا برای گفتن نخواهد داشت. تیم‌های 

ما اگر به دنبال موفقیت در آسیا هستند باید 4، 5 بازیکن خوب خارجی بخرند. کدام 

بازیکن خارجی با کیفیت حاضر است با قرارداد ریالی به ایران بیاید؟ با این قوانین فقط 

تیم‌های خودمان را برای حضور در آسیا تضعیف می‌کنیم. یحیی هم حق دارد که از 

این قوانین شاکی باشد. این‌طوری بازیکنانی مثل گولسیانی را هم از دست می‌دهد. 

حداقلش این بود که مسئولان و تصمیم‌گیرندگان برای نمایندگان ایران در لیگ قهرمانان 

قوانین بهتری در نظر می‌گرفتند. در مورد سقف بودجه هم شک نکنید تیم‌های صنعتی 

به طریقی قوانین را دور می‌زنند اما پرسپولیس و استقلال چون دولتی هستند باید 

سقف بودجه را رعایت کنند که اینجا هم باز این دو باشگاه هستند که متضرر می‌شوند.«

مرتضی کرمانی‌مقدم در گفت‌وگو با »فرهیختگان«: از لیست تیم ملی تعجب کردم

پرسپولیس با این وضعیت در آسیا حرفی ندارد
وزارت ورزش و خصوصی‌سازی زودتر تکلیف سرخابی‌ها را مشخص کنند

حمیدرضا اسکندری
خبرنگار گروه ورزش

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی 

حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مصوب 

1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد 

ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده 

جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می‌گردد

املاک متقاضیان واقع در قریه کورکورسر علیا پلاک 5 اصلی بخش 1 قشلاقی

150 فرعی آقا / خانم فاطمه اکبری فرزند عابد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای 

احداثی )کاربری مسکونی( به مساحت 210/52 مترمربع خریداری بدون واسطه / باواسطه 

از ایرج گروسیان

لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند 

رسمی و ماده 13 آیین‌نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه 

و محلی/کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا درصورتی‌که اشخاص 

ذینفع به آرای اعلام‌شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها 

از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید 

اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 

به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که 

در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و درصورتی‌که اعتراض در 

مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه 

نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده 13 آیین‌نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی 

که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی 

تحدید حدود مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به‌صورت همزمان به اطلاع عموم 

می‌رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید 

حدود را به‌صورت اختصاصی منتشر می‌نماید. 

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/03/06-    تاریخ انتشار نوبت دوم:  1402/03/20

م.الف-1500098     -     صفر رضوانی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای صفرخواجوند جعفری برابر وکالتنامه شماره ۱۵۵۷۰ - 1402/۰۲/23 

دفتر ۳۵۴ کلاردشت به وکالت از آقای ایاز شیخی فرزند صدقعلی با 

ارائه استشهادیه المثنی مصدق دفتراسناد رسمی ۳۵۴ کلاردشت طی 

درخواست مورخ 1402/۰۲/25 با اعلام اینکه سند مالکیت ششدانگ 

عرصه و اعیان یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 402/36 متر 

مربع تحت پلاک 420 فرعی از8 اصلی قریه پی قلعه طبرسو واقع در بخش 

یک ییلاقی شهرستان کلاردشت که با مستند مالکیت سند قطعی شماره 

12239 مورخ 91/02/14 از آقای وحید ابراهیمی به آقای ایاز شیخی 

فرزند صدقعلی منتقل و ذیل ثبت 12274 صفحه ۷۰ دفتر جلد ۷۳ به 

شماره چایی ۰۰۹۷۲۹ سری الف /۳۲ سال ۸۹ به نام موکل وی صادر 

گردید، در اثراسباب‌کشی منزل مفقود گردیده است، درخواست سند 

المثنی آن را نمود. به همین منظور در اجرای ماده ۱۲۰ اصلاحی آیین‌نامه 

قانون ثبت در یک نوبت آگهی تا چنانچه اشخاصی مدعی انجام معامله یا 

وجود سند مالکیت نزد خود می‌باشند ظرف ۱۰ روز از تاریخ انتشار آگهی 

اعتراض خود را همراه با اصل سند مالکیت یا سند معامله به اداره ثبت محل 

ارائه و رسید آن را دریافت نمایند. چنانچه پس از اتمام مدت مقرر اعتراض 

ارائه نگردد و یا درصورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه 

نشود این اداره مطابق مقررات اقدام به صدور سند مالکیت المثنی به نام 

مالک خواهد نمود.

تاریخ انتشار : 1402/03/20

میم الف : 1505051 

روح‌الله خزائی‌کوهپر

سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کلاردشت

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند 

رسمی حوزه ثبتی گلوگاه

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت و ساختمان‌های فاقد سند رسمی 

مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور 

مستقر در واحد ثبتی گلوگاه مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و 

رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می‌گردد

املاک متقاضیان واقع در اراضی سیف )مصیب محله( پلاک اصلی 44 بخش 24

پلاک 113 فرعی بنام شبر دائمی فرزند علی‌محمد نسبت به ششدانگ عرصه یک 

قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 393/07 متر مربع خریداری مع‌الواسطه از 

اسماعیل نوری مالک رسمی.

لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های 

فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین‌نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 

روز از طریق این روزنامه و محلی/سراسری در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات 

الصاق تا درصورتی‌که اشخاص ذینفع به آرای اعلام‌شده اعتراض داشته باشند باید 

از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض 

خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف 

یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 

نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 

اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و درصورتی‌که اعتراض در مهلت 

قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را 

ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت 

مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 

تاریخ انتشار نوبت اول:  1402/03/06

تاریخ انتشار نوبت دوم:  1402/03/20                   

م.الف-1503010                          

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مصوب 

1390/9/20 اماک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی 

نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم 

به شرح ذیل آگهی می‌گردد

املاک متقاضیان واقع در قریه جولاده پلاک 15 اصلی بخش 1 قشلاقی

66  فرعی آقا / خانم احد احدی‌مقدم فرزند علی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 

)کاربری مسکونی( به مساحت 958/27 مترمربع به استثناء 23/70 مترمربع مساحت بستر نهرآب 

خریداری بدون واسطه / باواسطه از سیدابراهیم حسینی

لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی و ماده 

13 آیین‌نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی/کثیرالانتشار در 

شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا درصورتی‌که اشخاص ذینفع به آرای اعلام‌شده اعتراض 

داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را 

به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 

مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت 

محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و درصورتی‌که 

اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه 

نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 

دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده 13 آیین‌نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه 

ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود مراتب را در اولین 

آگهی نوبتی و تحدید حدود به‌صورت همزمان به اطلاع عموم می‌رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت 

و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به‌صورت اختصاصی منتشر می‌نماید. 

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/03/20-    تاریخ انتشار نوبت دوم:  1402/04/03

م.الف-1509731   -   علی‌اکبر مقدسی‌فر– رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

سازمان آگهی های روزنامه 
Advertisement`s Organization

تماس با ما:
تلفن وفکس: 62999495 )021( 

a66348018@gmail.com :ایمیل

آگهی فراخوان عمومی
 دانشگاه تربیت مدرس در نظر دارد امور مربوط به تامین نیروی 

انسانی خدمات تخصصی آزمایشگاه‌ها و واحدهای پژوهشی و 

آموزشی را به مدت 11 ماه از تاریخ 1401/5/1 لغایت 1402/3/31 

به پیمانکار واجد شرایط )شرکت‌های حقوقی دارای صلاحیت وزارت 

کار( واگذار نماید.

داوطلبان شرکت در مناقصه می‌توانند حداکثر تا تاریخ 1402/3/24 

نسبت به دریافت اسناد ارزیابی کیفی از طریق سامانه ستاد و حداکثر 

تا تاریخ 1402/4/7 نسبت به ارسال اسناد ارزیابی کیفی به همراه 

مدارک درخواستی اقدام نمایند. 

بدیهی است به اسناد تحویل‌شده بعد از مهلت فوق ترتیب اثر داده 

نخواهد شد. دانشگاه تربیت مدرس پس از بررسی اسناد و مدارک 

واصله در چهارچوب ضوابط و مقررات نسبت به ارزیابی کیفی اقدام 

و از شرکت‌های واجد شرایط جهت دریافت اسناد مناقصه متعاقبا 

دعوت به عمل خواهد آورد.

سایر شرایط :

1- دانشگاه در رد یا قبول کلیه پیشنهادها مختار است.

2- هزینه آگهی بر عهده برنده مناقصه خواهد بود.

www.modares.ac.ir  3- آدرس اینترنتی دانشگاه

مدیریت روابط عمومی و ارتباطات دانشگاه تربیت مدرس

شماره شناسه1508007


